
FINANČNÍ SBÍRKA PRO ELIŠKU 

Všem lidem dobré vůle…… 

Před několika lety opustila naši základní školu dnes dvacetiletá slečna Eliška 

Šefcová z Bukové. Od svých 13 let zápasí s nemocí zvanou cystická fibróza. Život 

s ní není úplně jednoduchý, přesto Eliška boj nevzdává. K zlepšení funkce plic a 

jejich odhlenění by jí velmi pomohl přístroj SIMEOX, jehož pořizovací cena je 

180 000 Kč. Jsme přesvědčeni, že si Eliška zaslouží naši plnou podporu. Po 

domluvě se žáky II. stupně, kteří nedávný výtvarný čas věnovali přípravě dárků pro 

vánoční jarmark, jsme se rozhodli výtěžek z prodeje našeho zboží věnovat Elišce 

jako pomoc pro zakoupení zdravotní pomůcky. Při nedělním jarmarku (8. 12. 2019 

od 14.00 -18.00) bude umístěna u stánku naší ZŠ kasička pro dobrovolný 

příspěvek všech návštěvníků trhu, kterým není Eliščin osud lhostejný. 

Učitelé, žáci i jejich rodiče se mohou zúčastnit v sobotu 7. 12. 2019 charitativní 

akce „Po čertech dobrej chariťák pro Elišku“ v klatovském parku. Na akci je nutná 

registrace, proto přikládáme odkaz s více informacemi. Po zaplacení 130 Kč za 

dospělého a 50 Kč za dítě je registrace na akci platná. 

http://rozbehamecesko.cz/event/po-certech-dobrej-charitak-pro-elisku/ 

Věříme, že nám pomůžete Elišku co nejvíce podpořit nákupem zboží či drobnou 

finanční částkou. Vy, kteří se nemůžete jarmarku ani charitativního běhu zúčastnit, 

máte možnost přispět jakoukoliv sumou do zapečetěné kasy u Mgr. Štěpánky 

Hrachové (třídní učitelka 1. A) a Mgr. Stanislava Urbana (třídní učitel 8. A) 

nejpozději však do středy 18. prosince. 

O vybrané částce vás budeme informovat na našem školním webu. Zároveň zde 

bude zdokumentováno předání dárku Elišce a její mamince Marii Drábové, které by 

se mělo uskutečnit v pátek 20. 12. 2019 ve třídě 6. A. 

Děkujeme a přejeme hezký adventní čas. 

Mgr. Štěpánka Hrachová, Mgr. Stanislav Urban 

 

             

 

http://rozbehamecesko.cz/event/po-certech-dobrej-charitak-pro-elisku/

